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עורך דין פלילי בראשון לציון
עו"ד אסף דוק מחזיק בידע רב בתחום המשפט הפלילי ומזה תקופה ארוכה עוסק בייעוץ וייצוג חשודים
ונאשמים מול תחנות המשטרה ובתי המשפט בעיר ראשון לציון. המשרד מעניק ללקוחותיו ייצוג משפטי

מקצועי, יסודי ויצירתי החל משלב החשדות והחקירה במשטרה, דרך שלבי המעצר והשימוע וכלה בניהול
ההליך המשפטי. המשרד ערוך למתן מענה מיידי ומקצועי 24/7 לתושבי ראשון לציון והסביבה.

Français | العربية | русский | English | עברית

עורך דין פלילי מומחה בראשון לציון – אסף דוק

אדם שנחשד בפלילים זקוק לייצוג וליווי של עורך דין פלילי מנוסה החל מהרגע בו הוא מזומן לחקירה במשטרה,
שפועל לפלילים  מומחה  דין  לעורך  לפנות  יש  מיטביים,  יהיו  והייצוג  שהטיפול  כדי  בתיק.  ההליכים  לסיום  ועד 
בהצלחה באזור המדובר, מכיר את מערכת החוק והאכיפה באזור ואת הנפשות הפועלות בה, וזמין עבור החשוד
בכל עת. צוות משרד עורכי דין אסף דוק הוא בעל מומחיות וניסיון בפלילים, ופועל מזה זמן רב בייצוג וליווי חשודים
ייצוג מקצועי וצוות עורכי הדין במשרד מאפשרים  דוק  דין אסף  ומומחיותם של עורך  ניסיונם  לציון.  באזור ראשון 
ומיומן של לקוחות מאזור ראשון לציון. המשרד פועל לטובתם המירבית של לקוחות תושבי ראשון לציון וסביבתה

לאורך החקירה, בזמן מעצר ושימוע,  ובמהלך המשפט.

ניסיון מעשי והיכרות מעמיקה עם רשויות האכיפה
משרד עורכי דין אסף דוק מנוהל על ידי עורך דין אסף דוק, שמאז סיום תפקידו במשרד המשפטים צבר ידע וניסיון
כולל המשרד  של  הדין  עורכי  צוות  וסבוכים.  מורכבים  בתיקים  וכלה  קלים,  מתיקים  החל  רבים,  בתיקים  בטיפול 
עורכי דין יוצאי פרקליטויות וכן עורכי דין שעבדו ברשויות האכיפה. ניסיונם העשיר של צוות עורכי הדין במשרד, יחד
עם היכרות של מערכת המשפט והאכיפה מבפנים, מאפשרים למשרד להעניק ללקוחותיו הגנה משפטית מיטבית.
ההיכרות עם מנגנוני השיפוט והאכיפה מבפנים מאפשרת לצוות משרד עורכי דין אסף דוק לתכנן אסטרטגיות הגנה

מיטביות, תוך הכרת האילוצים ושיטות הפעולה של המערכת.

הגנה משפטית לאזרחים מן השורה
משרד עורכי דין אסף דוק בחר בחירה עקרונית וערכית שלא לייצג ארגוני פשע ועבריינים מקצועיים, ובמקום זאת
להתרכז בייצוג וליווי של האדם הנורמטיבי שנקלע לנסיבות פליליות, בכדי לאפשר לו להימנע מהישאבות למעגל
סבוכות, בפרשיות  מדינה  עדי  וליווי  בייצוג  המשרד   פועל  פשיעה  בארגוני  מדובר  כאשר  זאת,  עם  יחד  הפשיעה. 

ומעניק להם ליווי, ייצוג וייעוץ משפטי לכל אורך התהליך.
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⬜️ תחומי עיסוק המשרד בראשון לציון והסביבה:

◻️ משפט פלילי

◻️ משפט צבאי

◻️ דיני תעבורה

◻️ ייצוג חשודים ונאשמים

◻️ ייצוג בהליכי חקירה ומעצר

◻️ ייצוג עדי מדינה

◻️ ייצוג בעבירות והליכים משמעתיים

◻️ הוצאת דיבה ולשון הרע

◻️ צווי הגנה למניעת הטרדה

◻️ ייצוג בקובלנה פלילית

◻️ ייצוג סטודנטים באקדמיה

◻️ ליווי וייצוג נפגעי עבירה

◻️ ייצוג קטינים בהליכים פליליים

◻️ מחיקת רישום פלילי ומשטרתי

⬜️ משרדנו בראשון לציון יוכל לסייע לך במקרים הבאים:
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חייך בנסיבות  יש  לעתים  שכן  משפטי,  לייצוג  במהרה  לפנות  יש  כנגדך  אישום  כתב  הגשת  עם  אישום:  כתב   ️◻
ובחומר הראיות מידע ופרטים שאיתורם והפניית תשומת הלב אליהם יכולות להוביל לביטול כתב האישום. משרדנו
מתמחה בייצוג נאשמים בעבירות מגוונות, הנפרשות על תחומים רבים, כולל עבירות מרמה והונאה, עבירות שוד
שוחד עבירות  מחשב,  עבירות  סמים,  עבירות  מין,  עבירות  לבן,  צווארון  עבירות  ואיומים,  תקיפה  עבירות  וגניבה, 
והתחזות, אלימות במשפחה, רצח והריגה, עבירות זיוף, התחזות ועוד. פנייה מיידית למשרדנו עם הגשת כתב אישום

יכולה לעשות את ההבדל בין עמידה למשפט והרשעה  ובין זיכוי או ביטול כתב אישום.

למשרדנו פנה  פלילית?  עבירה  בביצוע  למעורבותך  חשד  עקב  במשטרה  לחקירה  זומנת  במשטרה:  חקירה   ️◻
החקירה. תיק  על  רבות  להשפיע  יכולה  החקירה  בעת  תפעל  בה  הדרך  שכן  והדרכה,  ליווי  לקבלת  מיידי  באופן 
פעולה נכונה תביא במקרים מסוימים לסגירת התיק, ובמקרים אחרים תסייע להפחתת חומרת כתב האישום כנגדך.

חשוב לקבל ייעוץ והכוונה לפני הגיעך לחקירה במשטרה.

◻️ שחרור ממעצר: במידה ונעצרת, משרדנו יסייע לך להפחית למינימום האפשרי את ההגבלות וההפרעה למהלך
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חייך. למשרדנו ניסיון בטיפול בהליכי מעצר כגון מעצר עד תום ההליכים, מעצר לצורכי חקירה, מעצר ימים ומעצר
בית.

במגזר רגישות  למשרות  וקבלה  כהונה  מונע  אדם  כנגד  שעומד  פלילי  רישום  כידוע,  פלילי:  רישום  מחיקת   ️◻
יושר. כמו כן לרישום פלילי יש השפעה שלילית על המוניטין של אדם. משרדנו הציבורי והביטחוני וקבלת תעודת 
מתמחה במחיקת רישום פלילי העומד כנגד אדם בשל תיקים שנסגרו, ובכך לאפשר לו לקבל תעודת יושר ולנקות

את שמו.

◻️ בקשת חנינה: בידינו לסייע למי שהורשע בפלילים ומבקש לנקות את הרקורד הפלילי שלו, באמצעות הגשת
בקשת חנינה לנשיא  המדינה.

◻️ ייצוג קטינים ונוער: צוות המשרד עוסק בליווי וייצוג בני נוער וקטינים בבתי משפט לנוער, וכן בקיום קשר עם
שירות המבחן לנוער.

◻️ ייצוג וליווי אסירים: משרדנו מלווה אסירים, מייצגם בועדות שחרור, ומסייע בהגשת עתירות אסירים ובקשות
חנינה.

◻️ ייצוג בעבירות צבאיות: משרד עורכי דין אסף דוק מוסמך ומורשה לייצג מלש”בים, אנשי קבע, חיילים וחיילי
מילואים בפני בתי הדין הצבאיים.

או אלכוהול  השפעת  תחת  נוהגים  כשהם  שנתפסו  נהגים  בייצוג  מתמחה  משרדנו  תעבורה:  בעבירות  ייצוג   ️◻
הרישיון. ובהחזקת  המשפטיים  בהליכים  בסיוע  סמים, 

◻️ ייצוג סטודנטים בועדות משמעת: סיוע וייצוג סטודנטים הנחשדים בהעתקות, הונאות הקשורות לעבודות בית
או עבודות סמינריוניות, הטרדות מיניות, התנהגות בלתי הולמת וכן הלאה.

◻️ ייצוג בקובלנה פלילית פרטית: ייצוג בהליכים פליליים שנפתחו באמצעות הגשת קובלנה פלילית.

◻️ ייצוג עדי מדינה מול הרשות להגנת עדים: למשרדנו ניסיון מוכח בייצוג עדי מדינה בפרשות חמורות וסבוכות
בדיונים מול הרשות להגנת עדים, ובליווי עדי המדינה לאורך התהליך הפלילי.

◻️ לשון הרע ופגיעה בפרטיות: ייצוג בתביעות לשון הרע וקובלנות פליליות.

קובלנה והגשת  והחוק  האכיפה  רשויות  עם  קשר  כולל  עבירה,  נפגעי  וליווי  ייצוג  ייעוץ  עבירה:  נפגעי  ייצוג   ️◻
פרטית. פלילית 

◻️ פגישת ייעוץ משפטי: בנוסף לייצוג וליווי משפטי משרד עורכי דין אסף דוק מציע ללקוח פגישת ייעוץ, בה יזכה
לייעוץ משפטי מקצועי ויסודי לכל סוג עבירה פלילית 24 שעות ביממה.
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⬜️ למשרד בראשל”צ התמחות מיוחדת בעבירות הבאות:

זיוף מסמכים, הלבנת הון, ◻️ עבירות צווארון לבן: מרמה, שוחד, הפרת אמונים, הונאה, קבלת דבר במרמה, 
גניבה ממעביד, עבירות מע”מ, עבירות מס, ניירות ערך.

◻️ עבירות מחשב ואינטרנט: למשרדנו ניסיון רב ומומחיות בתחום עבירות מחשב, עבירות אינטרנט, פשעי סייבר,
ועוד. כמו כן, משרד עורכי דין אסף דוק חדירה למערכות מידע, הימורים מקוונים, עבירות מין ברשת האינטרנט 
ו”חוק הספאם”. המשרד יוצרים, הגנת הפרטיות, לשון הרע  זכויות  מידע,   רוחני, אבטחת  קניין  מתמחה בתחום 
מספק ליווי ייצוג והגנה לחברות, עסקים ופרטיים, כולל ייעוץ בהתאמת אתר החברה לאמנות ותקנות בינלאומיות,

והתמודדות עם פשעי סייבר מגוונים.

◻️ סחיטה מינית ברשת: משרד עורכי דין אסף דוק הוא משרד מוביל בניהול משברים וירטואליים ואירועי סחיטה
וייצוג למי וידע רבים בהגנה, ליווי  ניסיון  מינית ברשת. במהלך השנים צבר צוות עורכי הדין המקצועי של המשרד 

שנפלו קורבן לסחיטה, נוכלות ואיומים ברשת.

◻️ עבירות מין: תיקי עבירות מין הם רגישים במיוחד, ודורשים טיפול מקצועי וקשוב, כולל הגנה על נפגעי העבירה
ועמידה על זכויותיהם. למשרד עורכי דין אסף דוק ניסיון ומומחיות בטיפול בעבירות מין כגון אונס, מעשה מגונה,
מעשה סדום, בעילה אסורה והטרדה מינית. הניסיון הרב של צוות המשרד בטיפול בתיקים רגישים אלו מאפשר לנו

לספק ייצוג והגנה מקצועיים לנפגעי העבירות.

סמים, סמים, אספקת  ויבוא  יצוא  ייצור,  סחר,  כולל  סמים  בעבירות  בטיפול  ◻️ עבירות סמים: משרדנו מתמחה 
הדחת קטין לשימוש בסמים, החזקת סמים, החזקת כלים לצריכת סמים, צריכה עצמית ומתן סמים לקטינים.

כולל סוג,  מכל  אלימות  בעבירות  בטיפול  ומומחיות  ידע  ניסיון,  דוק  דין אסף  עורכי  למשרד  עבירות אלימות:   ️◻
תקיפה, תקיפת קטין, תקיפה בנסיבות חמורות, תקיפת שוטר או עובד ציבור, חבלה ברשלנות, חבלה בכוונה ועוד.

◻️ עבירות אלימות במשפחה: מקרים של אלימות במשפחה, כגון תקיפת בת זוג, איומים, תקיפה הגורמת חבלה
רגיש קשוב,  בטיפול  מתמחה  משרדנו  ורגיש.  מיוחד  טיפול  דורשים  הרחקה  צו  בהוצאת  צורך  יש  בהם  ומצבים 

אלו. בתיקים  ומקצועי 

◻️ עבירות רכוש: אנו מתמחים בטיפול בעבירות רכוש מכל סוג, כולל גניבה, גניבה ממעביד, החזקת נכס גנוב,
שוד, וגניבה בידי עובד ציבור.

◻️ עבירות נשק: ייצוג וליווי חשודים במכירה, נשיאה וייצור נשק שלא על פי חוק.

◻️ עבירות המתה: טיפול בתיקי רצח, הריגה וגרימת מוות ברשלנות.

https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-צווארון-לבן/
https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-מחשב-ואינטרנט/
https://www.dok.co.il/criminal-law/סחיטה-מינית-ברשת/
https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-מין/
https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-סמים/
https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-אלימות/
https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-אלימות-במשפחה/
https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-רכוש/
https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-נשק/
https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-המתה/
https://www.dok.co.il


30/06/2024
077-5006206
052-6885006

כל הזכויות שמורות לאסף דוק - חברת עורכי דין ©

זומנת לחקירה במשטרת ראשון לציון? דע את זכויותיך

זימון לחקירה במשטרה עבור אזרח נורמטיבי הוא מאורע שעלול להיות מלחיץ, גם אם האדם חף מפשע. חקירה
במשטרה יכולה להיות אירוע טראומטי, ולדרך בה יפעל הנחקר יכולה להיות השפעה מכרעת על התנהלות התיק. 
כך לנהוג  עליך  כיצד  שתבין  וחשוב  זכויותיך,  הן  מה  שתדע  חשוב  לציון,  ראשון  במשטרת  לחקירה  זומנת  אם 
תחת לחקירה  שזומן  למי  והדרכה  הכנה  ליווי,  מספק  משרדנו  עבורך.  ביותר  הטובה  בצורה  תסתיים  שהחקירה 

מנוסה. דין  מעורך  ופרקטית  נפשית  פיזית,  הדרכה  כוללת  ההכנה  אזהרה. 

חקירה פלילית במשטרת ראשון לציון היא השלב הראשון של ההליך הפלילי, ומטרת החקירה היא למצוא ראיות
כנגד הנחקר או כנגד אדם אחר. כל אמירה ומידע שמספק הנחקר עלול להביא להרשעתו, וכל מה שנאמר בחדר

החקירות יכול לשמש כנגדו.

למרות שכולנו יודעים כי על פי חוק, אדם נחשב חף מפשע עד שיוכח אחרת, לעתים מתרכז צוות החקירה באיתור
רשאים החקירה  במסגרת  האובייקטיבית.  האמת  בחשיפת  מאשר  יותר  החשוד  אשמת  על  שיעידו  ורמזים  ראיות 

העבירה. נפגע  עם  ועימות  זיהוי,  מסדרי  עריכת  כולל  החשוד,  על  נפשי  לחץ  להפעיל  השוטרים 

כתוצאה מכך, אזרח נורמטיבי שאינו רגיל לחקירות משטרתיות עלול להילחץ ולעשות טעויות שיובילו להפללתו, גם
אם הוא חף מפשע. צוות משרדנו מספק לנחקרים הכוונה והדרכה שימנעו מהם לעשות טעויות קריטיות שישפיעו

לרעה על ההליך הפלילי כנגדם ועל עתידם,.

לאחר סיום החקירה מועבר החומר לערכאת תביעה, התביעה המשטרתית או פרקליטות המדינה.

הלחצים המופעלים על הנחקר במהלך החקירה

כאמור, חקירה משטרתית היא אירוע מלחיץ עבור כל אדם, ובייחוד עבור אדם נורמטיבי שאינו רגיל להיות מעורב
בפרשיות פליליות. חקירה במשטרה היא אירוע שיכול לפגוע בתחושת הערך העצמי של הנחקר, ואף להותיר את

רישומו על החשוד בצורת טראומה שתגרום לבעיות תפקוד בעתיד.

אדם מן השורה המזומן לחקירה במשטרה סובר לתומו כי עליו למסור לחוקרים את כל המידע הנוגע לחייו ולחיי
להודות ואף  צורך,  ללא  מפליל  מידע  לספק  הנחקר  עלול  הלחץ,  ומן  הידיעה  מחוסר  כתוצאה  ועמיתיו.  חבריו 
הדרכה תמיכה,  להרשעה.  להוביל  יכול  ואף  ללא הצדקה,  אישום  כתב  להגשת  שיוביל  מה  ביצע,  במעשים שלא 
וליווי של עורך דין מנסה יעזרו לנחקר לשמור על שמו הטוב, וימנעו ממנו לעשות טעויות שיהיה קשה לתקן מאוחר

יותר.

כיצד להתכונן ולהתמודד עם החקירה במשטרת ראשון לציון?

כאשר אדם מזומן לחקירה במשטרה, במקרים רבים לא נמסרת לו סיבת הזימון, והוא מצוי בבלבול וחוסר ידיעה

https://www.dok.co.il/משטרת-ראשון-לציון/
https://www.dok.co.il/חקירה-באזהרה-במשטרה-כל-מה-שצריך-לדעת/
https://www.dok.co.il/חקירה-באזהרה-במשטרה-כל-מה-שצריך-לדעת/
https://www.dok.co.il
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בנוגע למעשים בהם הוא נחשד.  כדי להתמודד בהצלחה מירבית עם חקירה משטרתית יש לבצע מספר פעולות
באופן מיידי לאחר קבלת הזימון לחקירה:

✔️ יצירת קשר עם עורך דין מנוסה – מייד לאחר קבלת הזימון לחקירה יש לפנות למשרד עורכי דין בעל מומחיות
וניסיון בייצוג נחקרים. חשוב להיוועץ עם עורך הדין שלכם לפני החקירה.

✔️ הימנעות ממסירת פרטים ללא צורך – במהלך החקירה, אל תמסרו פרטים שלא התבקשתם למסור. כל פרט
מיותר שתמסרו יכול להטות את החקירה כנגדכם.

✔️ זכרו שאתם מצויים בחקירה – במהלך החקירה ייתכן שאחד החוקרים יפגין כלפיכם יחס אוהד, יציע לכם לעשן
איתו סיגריה, לשתות קפה וכיוצא בזה. זכרו כל העת שאתם מצויים בחקירה, וכי השוטר הוא אחד החוקרים. אל

תתפתו לראות באחד החוקרים ידיד או מי שמנסה לפעול לטובתכם.

✔️ שמירה על ערנות – שמרו על ערנות בכל מהלך החקירה, כל פרט ומידע שתמסרו עלול שמש כנגדכם.

✔️ תרגילי חקירה – לרשות השוטרים שיטות וטכניקות חקירה שונות הכוללות עימות, שחזור, מסדר זיהוי, הפעלת
לחץ נפשי ופיזי ועוד. זהו טכניקות אלו, היזהרו מליפול במלכודות שהחוקרים טומנים לכם.

וכתוצאה מכך ידי השוטרים,  על  – במהלך חקירה הנחקר עלול לחוש מאוים  בן אדם  גם  הוא  זכרו שהשוטר   ️✔
אדם הכול  לפני  הוא  החוקר  שהשוטר  העת  כל  לזכור  כדאי  מכבדת.  או  הולמת  שאינה  בדרך  אליהם  להתייחס 
ואיומים המנסה לבצע את תפקידו, ולהקפיד להתייחס לחוקרים בדרך ראויה ומכבדת. התנהגות אלימה, קללות 

כלפי החוקרים יפעלו לרעתכם, ואף יכולים להוסיף כנגדכם סעיפי אישום חדשים.

זכרו ללחצים.  להיכנע  שלא  לשמור  עליכם  וקשה,  מתישה  להיות  עלולה  שהחקירה  ככל   – בלחצים  עמידה   ️✔
אם מחיר.  כך  על  שישלמו  מבלי  החוק  על  עבירות  לבצע  יכולים  אינם  החוקרים  וכי  חוק,  מדינת  היא  שישראל 

דינכם. לעורך  מיידית  כך  על  דווחו  החוק,  בדרישות  עומדים  שאינם  לחצים  עליכם  מופעלים 

✔️ הימנעות מהודאת שווא – כאשר החקירה היא קשה מאוד עבור הנחקר, יש מי שיעדיפו להודות במעשים שלא
את תחמיר  רק  אלא  הסבל,  את  תסיים  לא  ביצעתם  שלא  פשעים  בביצוע  הודאה  הסבל.  את  לסיים  בכדי  עשו 

מצבכם. בכל מצב יש להימנע ממסירת הודאת שווא.

כי עצם וחרדה כתוצאה מזימון לחקירה הם תגובות טבעיות שכל אחד עלול לחוות. האדם חושש  לסיכום, לחץ 
יהרוס את המוניטין שלו ואת חייו והליך החקירה עלול להיזכר כטראומה לכל החיים. על אף אי הנעימות הזימון 
ויש ולהשתלט על הלחצים. החקירה היא שלב משמעותי מאוד בכל הליך פלילי  יש לשמור על קור רוח  והלחץ, 
ייעוץ מקצועי. בכל מצב ובו זומנתם לחקירה במשטרה, היוועצו עם עורך דין פלילי מנוסה לבצע אותה נכון ועם 

כיצד להיערך לחקירה וכיצד להתנהג במהלכה.

https://www.dok.co.il
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חשיבות איכות הייצוג בשחרור חשוד ממעצר בראשון לציון

בין אם זומנתם לחקירה, הוגש נגדכם כתב אישום, או שאתם נפגעי עבירה המבקשים הגנה וייצוג משפטי, מקצועיותו, ניסיונו ואמינותו
בו אתם מעורבים. בכדי לקבל את ההגנה המשפטית ישפיעו באופן קריטי על תוצאות ההליך הפלילי  עורך הדין המטפל בכם  של 
אתם בו  המשפטי  בתחום  וניסיון  מומחיות  בעל  מיומן  דין  עורכי  צוות  מועסק  בו  ומקצועי,  איכותי  למשרד  לפנות  יש  ביותר  הטובה 

מעורבים. 

ניסיון והיכרות עם מערכות המשפט ואכיפת החוק באזור בו מתנהל הדיון בעניינכם. יהיו  בנוסף לכך, חשוב שלמשרד המטפל בכם 
משרד עורכי דין אסף דוק הוא משרד מקצועי מוערך ובעל ניסיון רב בעבודה מול מערכות האכיפה והמשפט באזור ראשון לציון. צוות
לציון בהצלחה. ראשון  רבים מאזור  לקוחות  וייצג  השונים,  בתחומי המשפט הפלילי  מוכחים  וניסיון  בידע  הדין במשרד מחזיק  עורכי 
משרד עורכי דין אסף דוק הוא המקום הנכון לפנות אליו בכדי לקבל ליווי, ייצוג והגנה בכל תחומי המשפט הפלילי באזור ראשון לציון.

בית משפט השלום בראשון לציון

בית משפט השלום בראשון לציון שוכן ברחוב ישראל גלילי 5 בעיר והוא דן בתביעות פליליות המוגשות על ידי פרקליטות מחוז מרכז,
מדור תביעות להב 433 ומדור תביעות ראשל”צ במשטרה. בבית משפט השלום בראשון לציון נידונים תיקים פליליים בעבירות שעונשן

הוא עד 7 שנות מאסר, וכל עבירה חמורה יותר מוגשת לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד.

ייצוג קטינים בהליכים פליליים בראשון לציון

ייחודי במשפט הפלילי הדורש מהסניגור בקיאות לא רק ברזי הוראות נוער בהליכים פליליים הינו תחום התמחות  ובני  ייצוג קטינים 
וייצוג קטינים בהליכים בליווי  עוברי חוק. משרדנו מתמחה  גם הכרה של כלל המערכות המטפלות בקטינים  והפסיקה, אלא  החוק 
פליליים המתנהלים כנגדם, לרבות: חקירת קטין במשטרה, שחרור קטין ממעצר וניהול עניינם בפני בית המשפט לנוער בראשון לציון.

ערעור על החלטות ופסקי דין שניתנו על ידי בית משפט השלום בראשל”צ

במידה והורשעת בבית משפט ואינך מסכים עם ההחלטה שניתנה במסגרת פסק הדין, קרי – הכרעת הדין או גזר הדין, אתה רשאי
לפנות לבית המשפט בערכאה גבוהה יותר על מנת שזה ידון בסוגיה בשנית. משרדנו מתמחה בייצוג חשודים ונאשמים בהליכי ערעור

על החלטות ופסקי דין שניתנו על ידי בית משפט השלום בראשל”צ.

זומנת לחקירה או הוגש נגדך כתב אישום בבית המשפט בראשון לציון?

את שייצג  הדין  עורך  נגדך.  המתנהל  המשפטי  ההליך  של  שלביו  כל  לאורך  קריטית  הינה  מומחה  פלילי  דין  עורך  עם  היוועצות 
במקרים וכן  שווא  בהאשמות  תורשע  או  שתואשם  האפשרות  את  לסכל  ההליך  של  הראשונים  משלביו  עוד  יוכל  שלך  האינטרסים 
מסוימים אף להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח נגדך. בכל מקרה של חשד בביצוע או מעורבות בעבירה פלילית, הצורך בייעוץ
משפטי מקצועי הוא הכרחי. עורך הדין יוכל להקטין את כובד הראיות נגדך ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שיסייע לך לגבש

גרסה עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.

עימנו להתייעצות  דיחוי  ללא  פנה  לציון,  בראשון  השלום  משפט  בבית  אישום  כתב  נגדך  הוגש  או  לחקירה  וזומנת  במידה 
בטלפון 052-6885006 או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה

בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.

https://www.dok.co.il/%d7%91%d7%99%d7%aa-%d7%9e%d7%a9%d7%a4%d7%98-%d7%94%d7%a9%d7%9c%d7%95%d7%9d-%d7%91%d7%a8%d7%90%d7%a9%d7%95%d7%9f-%d7%9c%d7%a6%d7%99%d7%95%d7%9f
https://www.dok.co.il/%d7%91%d7%99%d7%aa-%d7%94%d7%9e%d7%a9%d7%a4%d7%98-%d7%94%d7%9e%d7%97%d7%95%d7%96%d7%99-%d7%91%d7%9c%d7%95%d7%93
https://www.dok.co.il/התמחות/ייצוג-קטינים
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